
Subsemnata,

DECLARATIE DE AVERE

NISTOR RODICA , avånd functia
la ACET SA Suceavade Director economic , membru CA

CNP , domiciliul

cunoscånd prevederile art. 292 din Codul penal privind falsul in declaratii, declar pe proprie räspundere
cä impreunä cu familial) detin urmätoarele:

* l) Prin familie se intelege sotul/sotia 'i copiii aflatiin intretinereaacestora.

I. Bunuri imobile

1. Terenuri
NOTÄ:
Se vor declara inclusiv cele aflate in alte täri.

Adresa sau zona
Stamate- Fåntänele

Jud. Suceava
Stamate- Fåntånele

Jud. Suceava

Jud. Suceava

Corocäie$i-Vere$i
Jud. Suceava

Pojoråta
Jud. Suceava
Pojoråta

Jud. Suceava
Pojoråta

Jud. Suceava
Pojoråta

Jud. Suceava

Categoria*

1

3

2

2

3

5

2

3

Anul
dobåndirii
2016

2016

2016

2016

1997

2017

2017

2017

Suprafata

24.700 mp

1.800 mp

3.900 mp

5.000 mp

1.000 mp

20.000 mp

9.000 mp

5.500 mp

Cota-
arte

1/1

1/1

1/1

1/1

1/1

Modul de
dobåndire

Mo$enire

Mo$enire

Mo$enire

Mo$enire

Cumpärare

Mo$enire

Mo$enire

Mo$enire

Titularull)

Nistor loan

Nistor loan

Nistor loan

Nistor loan

Nistor loan

Nistor Rodica

Nistor Rodica

Nistor Rodica

* Categoriile indicate sunt: (l) agricol; (2) forestier; (3) intravilan; (4) luciu de apä; (5) alte categorii de terenuri
extravilane, dacä se aflä in circuitul civil.

*2) La "Titular" se mentioneazä, in cazul bunurilor proprii, numele proprietarului (titularul, sotul/sotia, copilul),
iar in cazul bunurilor in coproprietate, cota-parte numele coproprietarilor.
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2. Clädiri

NOTÅ:
Se vor declara inclusiv cele aflate in alte !äri.

Adresa sau zona

Suceava

Stamate- Fåntånele
Jud. Suceava

Pojoråta
Jud. Suceava

AnulCategoria*
dobåndirii

Suprafata

65,21 mp

66,0 mp

64 mp

Cota-
arte

1/2

1/1

1/1

Modul de
dobåndire

Titularu12)

1

2

2

1988

2016

2017

Nistor loan
Cumpärare Nistor Rodica

Mo$enire Nistor loan

Mo$enire Nistor Rodica

* Categoriile indicate sunt: (l) apartament; (2) casä de locuit; (3) casä de vacantä; (4) spatii comerciale/de

productie.
*2) La "Titular" se mentioneazä, in cazul bunurilor proprii, numele proprietarului (titularul, sotul/sotia, copilul),

iar in cazul bunurilor in coproprietate, cota-parte si numele coproprietarilor.

II. Bunuri mobile
1. Autovehicule/autoturisme, tractoare, masini agricole, salupe, iahturi alte mijloace de transport

care sunt supuse inmatriculärii, potrivit legii

Natura

Autoturism

Autoturism

Marca

KIA Sportage

Peugeot 206

Nr. de bucäti Anul de fabricatie

1

1

2019

2007

Modul de dobåndire

Cumpärare

Cumpärare

2. Bunuri sub formä de metale pretioase, bijuterii, obiecte de artä de cult, colectii de artä
numismaticä, obiecte care fac parte din patrimoniul cultural national sau universal, a cäror valoare
insumatä depäseste 5.000 de euro

NOTÄ:
Se vor mentiona toate bunurile aflate in proprietate, indiferent dacä ele se aflä sau nu pe teritoriul Romåniei

la momentul declarärii.

Descriere sumarä
Bijuterii

Anul dobåndirii Valoarea estimatä

5.000 euro

III. Bunuri mobile, a cäror valoare depäseste 3.000 de euro fiecare, bunuri imobile insträinate in
ultimele 12 luni
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IV. Active financiare

1. Conturi depozite bancare, fonduri de investitii, forme echivalente de economisire investire,
inclusiv cardurile de credit, dacä valoarea insumatä a tuturor acestora depäseste 5.000 de euro

NOTÄ:
Se vor declara inclusiv cele aflate in bänci sau institutii financiare din sträinätate.

Institutia care administreazä
i adresa acesteia

Banca Transilvania

Banca Transilvania

Libra Bank

Libra Bank (CP)

Libra Bank

Banca Transilvania

Tipul*

2

2

2

1

2

1

Valuta Deschis in anul

Euro

lei

lei

lei

Euro

lei

2014

1995+1a zi

2018 + zi

2018

2022

2014

Sold/valoare la zi

1.054

346.046

257.585

92.770

1.000

50.787

*Categoriile indicate sunt: (l) cont curent sau echivalente (inclusiv card); (2) depozit bancar sau
echivalente; (3) fonduri de investifii sau echivalente, inclusiv fonduri private de pensii sau alte sisteme cu
acumulare (se vor declara cele aferenteanuluifiscalanterior).

2. Plasamente, investitii directe imprumuturi acordate, dacä valoarea de piatä insumatä a tuturor
acestora depä99te 5.000 de euro

NOTÄ:
Se vor declara inclusiv investitiile participärile in sträinätate.

Emitent titlu/societatea in care persoana este
ac ionar sau asociat/beneficiardeim rumut

Numär de titluri/
Tipul* Valoarea totalä la zicota de artici are

*Categoriile indicate sunt: (l) hårtii de valoare detinute (titluri de stat, certificate, obligatiuni);
actiuni saupärfi sociale in societäfi comerciale; (3) imprumuturi acordate in nume personal.
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3. Alte active producätoare de venituri nete, care insumate depäsesc echivalentul a 5.000 de euro pe
an:

NOTÄ:
Se vor declara inclusiv cele aflate in sträinätate.

V. Datorii
Debite, ipoteci, garantii emise tn beneficiul unui tert, bunuri achizitionate in sistem leasing alte

asemenea bunuri, dacä valoarea insumatä a tuturor acestora depäseste 5.000 de euro

NOTÅ:
Se vor declara inclusiv pasivele financiare acumulate in sträinätate.

Creditor Contractat in anul Scadent la Valoare

VI. Cadouri, servicii sau avantaje primite gratuit sau subventionate fatä de valoarea de piatä, din
partea unor persoane, organizatii, societäti comerciale, regii autonome, companii/societäti nationale sau
institutii publice romånesti sau sträine, inclusiv burse, credite, garantii, decontäri de cheltuieli, altele decat
cele ale angajatorului, a cäror valoare individualä depäseste 500 de euro*

Sursa venitului:Cine a realizat venitul numele, adrßa
1.1. Titular

1.2. Sot/sotie

1.3. Copii

Serviciul prestat/Obiectul

enerator de venit
Venitul anual

incasat

*Se excepteazä de la declarare cadourile 'i tratafiile uzuale primite din partea rudelor de gradul I 'i al II-lea
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VII. Venituri ale declarantului ale membrilor säi de familie, realizate in ultimul an fiscal incheiat
(potrivit art. 41 din Legea nr. 571/2003 privind Codul fiscal, cu modificärile completärile ulterioare)

NOTÄ:
Se vor declara inclusiv veniturile provenite din sträinätate.

Cine a realizat venitul

l. Venituri din salarii

1.1. Titular

1.2. Sot/sotie

1.3. Copii

Sursa venitului:
numele, adresa

ACET SA Suceava

Serviciul prestat/Obiectul
enerator de venit

Director economic

Membrä CA

2. Venituri din activitäti independente
2.1. Titular

2.2. Sot/sotie

3. Venituri din cedareafolosin(ei bunurilor

3.1. Titular

3.2. Sot/sotie

4. Venituri din investitii
4.1. Titular

4.2. Sot/sotie

5. Venituri dinpensii
5.1. Titular

5.2. Sot/sotie

6. Venituri din activitäfiagricole
6.1. Titular

6.2. Sot/sotie

Venitul anual
incasat

355.493 lei

85.536 lei

58.680 lei

Casa de pensii Suceava

Casa de pensii Suceava
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Sursa venitului:
Cine a realizat venitul Nume, adresa

7. Venituri dinpremii 'i dinjocuri de noroc
7.1. Titular

7.2. Sot/sotie

7.3. copii

8. Venituri din alte surse

8.1. Titular

8.2. Sot/sotie

8.3. Copii

Serviciul prestat/obiectul
enerator de venit

Venitulanual
incasat

Prezenta declaratie constituie act public räspund potrivit legii penale pentru inexactitatea sau
caracterul incomplet al datelor mentionate.

Data completärii
15.06.2023

Semnätura
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